- Schouwburg
- Amstelveen

Balans

bedragen in hele euro's

ACTIVA
Materiele vaste activa
Vlottende activa

liquide middelen

Totale Activa

PASSIVA

Eigen Vermogen
Bestemmingsreserve
Voorzieningen
Kortlopende schulden

Totale Passiva

31
december
2016

213.356
2.605.051

2.818.407

462.448
43.737
1.027.388
1.284.834

2.818.407

Stand van baten en lasten

OPBRENGSTEN
Opbrengsten activiteiten
Fondsenwerving, advertenties

Steunmaatregelen Covid 19

Totaal opbrengsten

LASTEN
Lasten activiteiten
Lasten personeel en materieel

Financiele baten en Lasten

Totaal lasten

Covid 19 bijdrage TVL en TOGS
Subsidie gemeente Amstelveen

RESULTAAT

Bestemmingsreserve programmafonds
Egalisatiereserve

Resultaat na bestemming

31
december
2016

2.180.374
26.310

2.206.684

1.044.871
2.512.447
3.462

3.560.780

-1.486.000

131.904

-3.660
-128.244




